
Id: UJHMH-HUSOF-WIJYN-MHNHS-HPGZL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/49/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
i z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 i 157, poz. 1241; z 2010 
r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Dz. U. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, po. 1726) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/06/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2011 zmienionej: 

1) Uchwałą nr V/22/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 marca 2011 r. 

2) Uchwałą nr VI/24/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 maja 2011 r. 

3) Uchwałą Nr VIII/31/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 czerwca 2011 r. 

4) Zarządzeniem Nr X/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 08 lipca 2011 r. 

5) Zarządzeniem Nr XIII/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 25 lipca 2011 r. 

6) Zarządzeniem Nr XIX/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 sierpnia 2011 r. 

7) Uchwałą nr IX/32/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 27 września 2011 r. 

8) Zarządzeniem nr XXV/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 06 października 2011 r. 

9) Uchwałą Nr X/40/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 października 2011 r. 

10) Zarządzeniem Nr XXIX/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 16 listopada 2011 r. 

wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.731.078,00 zł zastępuje się kwotą 12.741.438,00 zł , z tego: 

dochody bieżące - 11.362.315,00 zł 

dochody majątkowe - 1.379.123,00 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.476.809,00 zł zastępuje się kwotą 13.487.169,00 zł , z tego 

wydatki bieżące - 10.498.365,00 zł 

wydatki majątkowe - 2.988.804,00 zł. 

§ 4. Zmienia się zadania inwestycyjne na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 745.731,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 745.731,00 zł. 

§ 6. Rezerwa budżetowa wynosi 16.021,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: UJHMH-HUSOF-WIJYN-MHNHS-HPGZL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/49/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 listopada 2010 r.

 

Dział Rozdział § Określenie dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa   3 900 195 670 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   3 900 195 670 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego   3 900 159 170 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   6 460 6 460 
  75412   Ochotnicze straże pożarne   6 460 6 460 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień   6 460 6 460 

      razem   10 360   



Id: UJHMH-HUSOF-WIJYN-MHNHS-HPGZL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/49/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 listopada 2010 r.

 

Dział Rozdział § Określenie wydatków Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 000 15 000 1 014 305 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 5 000 15 000 603 310 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń 5 000   60 000 
    4260 Zakup energii   15 000 230 000 
600     Transport i łączność 40 000   1 220 188 
  60016   Drogi publiczne gminne 40 000   1 220 188 
    4270 Zakup usług remontowych 40 000   160 000 
700     Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000 10 000 172 400 
  70005   Gospodarka mieszkaniowa 10 000 10 000 172 400 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń 10 000 10 000 46 000 
    4260 Zakup energii   10 000 40 000 
710     Działalność usługowa 5 000 5 000 33 200 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000 5 000 15 000 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000   5 000 
    4300 Zakup pozostałych usług   5 000 10 000 
750     Administracja publiczna 13 163   1 237 593 
  75023   Urzędy gmin 13 163   1 024 362 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 10 000   565 000 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 163   41 837 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   6 460 127 460 
  75412   Ochotnicze straże pożarne   6 460 126 460 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   6 460 36 460 
756     Dochody od osób prawnych, od osób 3 000   42 970 
  75647   Pobór podatków i opłat oraz wydatki z tym związane 3 000   42 970 
    4300 Zakup pozostałych usług 3 000   4 470 
801     Oświata i wychowanie   21 370 3 797 683 
  80101   Szkoły podstawowe   3 900 1 953 488 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   3 900 160 740 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   12 470 188 629 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   700 9 174 
    4010 Wynagrodzenia osobowe   10 000 114 281 
    4110 Składki ZUS   1 520 19 567 
    4120 Składki funduszu pracy   250 3 177 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół   5 000 335 240 
    4010 Wynagrodzenia osobowe   5 000 95 000 
852     Pomoc społeczna   22 193 2 731 745 

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej   1 520 17 802 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - zadania własne   1 520 9 050 
  85216   Zasiłki stałe   5 673 120 860 
    3110 Świadczenia społeczne   5 673 120 860 
  85295   Pozostała działalność   15 000 88 100 
    3110 Świadczenia społeczne - zadania własne   15 000 69 000 



Id: UJHMH-HUSOF-WIJYN-MHNHS-HPGZL. Podpisany Strona 2

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   1 500 148 900 
  85395   Pozostała działalność   1 500 148 900 
    4120 Składki funduszu pracy   1 500 6 000 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000 1 826 717 
  90015   Oświetlenie ulic   5 000 65 000 
    4260 Zakup energii   5 000 50 000 
926     Kultura fizyczna i sport 500 000 500 000 558 200 
  92601   Obiekty sportowe 500 000 500 000 500 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne 500 000   0 
    6057 Wydatki inwestycyjne   500 000 500 000 
      RAZEM 576 163 586 523   



Id: UJHMH-HUSOF-WIJYN-MHNHS-HPGZL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/49/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 listopada 2010 r.

Zadania inwestycyjne na 2011 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600     Transport i łączność 896 000 
  60016   Drogi publiczne gminne 896 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 000 
      Droga Papowo Biskupie-Papowo Biskupie i Folgowo 228 000 
      Modernizacja drogi Staw-Bartlewo 248 000 
      Modernizacja drogi w Falęcinie 320 000 

    6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000 

      Zadania wspólne z powiatem - poprawa jakości dróg 100 000 
801     Oświata i wychowanie 10 000 
  80101   Szkoły podstawowe 10 000 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 
      Zakup tablic interaktywnych dla szkół podstawowych 10 000 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 582 804  
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 517 804  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 
      Kanalizacja ciśnieniowa w miejscowościach Firlus, Niemczyk, Nowy Dwó Kr., Papowo Biskupie 0 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517 804  
      Budowa kanalizacji ciśnieniowej z przyłączami z miejscowości Dubielno 500 000 

      Kanalizacja ciśnieniowa w miejscowościach Firlus, Niemczyk, Nowy Dwór Kr., Papowo 
Biskupie 1 017 804  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 
      Budowa placów zabaw w miejscowościach gminy 25 000 
  90095   Pozostała działalność 40 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 
        0 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 
      Zakup sprzętu do gospodarki komunalnej 40 000 
926     Kultura fizyczna 500 000 
  92601   Obiekty sportowe 500 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 
      Budowa obiektu rekreacyjno-sportowego dla potrzeb mieszkańców sołectwa Dubielno 0 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 
      Budowa obiektu rekreacyjno-sportowego dla potrzeb mieszkańców sołectwa Dubielno 500 000 

    razem 2 988 804  



Id: UJHMH-HUSOF-WIJYN-MHNHS-HPGZL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zmian w budżecie dokonano w związku z otrzymaniem dotacji z powiatu dla OSP na zakup sprzętu, zwiększeniem 
dochodów z wynajmu pomieszczeń w Szkole Podstawowej i przeznaczeniu ich na wydatki. Dokonano zmian 
między działami i rozdziałami w działach 010, 600, 700, 750 i 801. Przeznaczeniem własnych środków (udział 
20%) w zasiłkach stałych i składce zdrowotnej, zwiększeniem wydatków na oddziały klasy "0", dożywianie dzieci 
oraz oświetlenie ulic. Zmianę paragrafu inwestycyjnego w dziale 926 rozdział 92601 - obiekty sportowe, gdyż 
zadanie to jest współfinansowane ze środków UE. 


